德玛D5M迷你紧凑型变频器
产品名称 德玛D5M迷你紧凑型变频器
公司名称 无锡博尔慧自动化设备有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 江苏省无锡市兴源北路818号
联系电话 0510-82308856 18061976656
产品详情
体积小巧、结构紧凑 16kHz静音运行等诸多优点 面板附频率调节旋钮 配备标准RS485通信口
内置能耗制动晶体管 PID闭环控制 简易PLC 接口丰富
型号说明
标准规格一览表
型     号 输 入 电 压 功率 (KW) 驱动器容量
(KVA)
输出电流
(A)
适 用电 机
(KW)
外形尺寸 （W*H*Dmm）
D5M-0.4S2-1A 单相220V 50Hz 0.4 1.0 2.5 0.4 89*149*110mm
D5M-0.75S2-1A 单相220V 50Hz 0.75 2.0 5.0 0.75 89*149*110mm
D5M-1.5S2-1A 单相220V 50Hz 1.5 2.8 7.0 1.5 89*149*110mm
D5M-2.2S2-1A 单相220V 50Hz 2.2 4.4 11 2.2 155*250*150mm
D5M-3.7S2-1A 单相220V 50Hz 3.7 6.8 17 3.7 155*250*150mm
D5M-5.5S2-1A 单相220V 50Hz 5.5 10 25 5.5 155*250*150mm
D5M-0.75T4-1A 三相380V 50Hz 0.75 2.2 2.7 0.75 89*149*110mm
D5M-1.5T4-1A 三相380V 50Hz 1.5 3.2 4.0 1.5 89*149*110mm
D5M-2.2T4-1A 三相380V 50Hz 2.2 4.0 5.0 2.2 89*149*110mm
D5M-3.7T4-1A 三相380V 50Hz 3.7 6.8 8.5 3.7 155*250*150mm
D5M-5.5T4-1A 三相380V 50Hz 5.5 10 12.5 5.5 155*250*150mm
D5M-7.5T4-1A 三相380V 50Hz 7.5 14 17.5 7.5 155*250*150mm
D5M-11T4-1A 三相380V 50Hz 11 19 24 11 205*320*195mm
D5M-15T4-1A 三相380V 50Hz 15 26 33 15 205*320*195mm
D5M-18.5T4-1A 三相380V 50Hz 18.5 32 40 18.5 205*320*195mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)